



# LORD CREWE ARMS

— BLANCHLAND —

## Snacks

---

Crewe Sourdough & Salted Butter 8

Marinated Olives 6.5

## Starters

---

Twice Baked Northumberland Cheese Souffle 15

Pear, Chicory & Walnut Salad, Yorkshire Blue Cheese, Mustard Dressing 10

Heritage Beetroot Salad, Goats Curd, Pickled Walnuts, Watercress 11

Potted Shrimp Crumpet, Pickled Fennel & Watercress Salad 14

Game Terrine, Cornichons, Grain Mustard, Toasted Sourdough 12

Pan Fried King Prawns, Romesco Sauce, Pickled Fennel, Charred Lime 15

Crewe Smoked Salmon, Pickled Cucumber, Dill Crème Fraiche 15

Isle of Wight Heritage Tomato Salad, Serrano Ham, Black Olives, Wild Garlic 14

## Mains

---

Pan Fried Duck Breast, Confit Duck Leg, Chorizo, Black Pudding & White Bean Stew, Wild Garlic Pesto 30

Chargrilled Dry Aged Ribeye Steak, Café de Paris Butter, Chips, Watercress 36

Pan Roasted Local Venison Haunch, Crispy Haggis, Baby Turnip's, Wild Mushrooms, Red Wine Sauce 30

Herb Roasted Rump of Lamb, Dauphinoise Potato, Yorkshire Asparagus, Peas, Wild Garlic 32

Rare Breed Pork Tenderloin, Doreen's Black Pudding, Gateshead Floddie, Charred Hispi, Apple, Mustard 24

Pan Fried Hake, Braised Fennel, Jersey Royal Potatoes, Samphire, Dill & Verjus Cream 28

Pan Haggerty, Confit Northumbrian Leek, Spring Greens, Fried Burford Brown Egg, Mustard Sauce 24

## To Share

---

800g Himalayan Salt Aged Rib of Northumbrian Beef, Café de Paris Butter, Chips & Watercress 80

## Sides

---

Truffle & Parmesan Fries 7    Herb Buttered Ratte Potatoes 6    Chips 6

Buttered Seasonal Greens 6    Rocket & Parmesan Salad 7

A discretionary 12.5% service charge will be added to the total of your bill

*Please let us know of any allergies or intolerances. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present. Game may contain shot. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy, please let us know before ordering. Full allergen information is available upon request.*



# LORD CREWE ARMS

— BLANCHLAND —

## Afters

Sticky Toffee Pudding, Toffee Sauce, Vanilla Ice Cream 10

Espresso Crème Brûlée, Monte Carlo Biscuits 9

Dark Chocolate Fondant, Chocolate Mousse, Boozy Cherries, Cherry Sorbet 12

Baked Vanilla Cheesecake, Poached Yorkshire Rhubarb 9

Warm Bakewell Pudding, Blackcurrant Sorbet 10

## Cheese

### Shepherd's Purse Yorkshire Blue

Creamy, sweet, and mild, Yorkshire Blue is an ideal introduction to blue cheese. With age, the flavour deepens and becomes more complex without compromising the mild creaminess that's helped make it a national favourite. Launched in 1995, Yorkshire Blue was the first blue cheese to be made in Yorkshire for 30 years. Multi-award-winning Yorkshire Blue is handmade and matured over eight weeks. Every week, each individual cheese is turned by hand, which helps to achieve the lovely blue veining and even smooth texture. Yorkshire Blue was judged to be the Best English Cheese at the International Cheese & Dairy Awards in 2018.

### Tunworth

Tunworth is our own, very British Camembert – a soft, white-rinded cheese wonderfully reminiscent of its French cousin. Tunworth is markedly different thanks to the lush grazing of rural Hampshire. Despite being refined and perfected over the years, Tunworth is still made entirely by hand – from the first ladle of pasteurised whole cow's milk to the poplar box packaging. The finished cheese has a soft, thin and wrinkled rind, a rich and earthy mushroom fragrance, and a long-lasting sweet and nutty flavour.

### Montgomery Cheddar

The statesman of the farm, Montgomery's Mature Cheddar is the epitome of traditional, handmade, unpasteurised Somerset Cheddar, matured for 12 months wrapped in muslin cloth on wooden shelves and has deep, rich nutty flavours.

Served with Sourdough Crackers & Onion Chutney

13 for two, 17 for three cheeses

A discretionary 12.5% service charge will be added to the total of your bill

*Please let us know of any allergies or intolerances. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present. Game may contain shot. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy, please let us know before ordering. Full allergen information is available upon request.*